ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2023 № 630

г. Богданович

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 № 2490

(ред. от 28.07.2022) «Об утверждении исчерпывающего перечня документов,

сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми

актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику

для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного

кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по

строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации», постановлением главы городского округа Богданович

от 20.07.2022 № 1100 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

(прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 23.03.2022 № 394 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» признать

утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд